PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 января 2021 г.

	N
	24

О внесении изменений в Положение о порядке оказания социальной помощи жителям Дивеевского муниципального района
Нижегородской области, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, в состав комиссии по оказанию социальной помощи жителям
Дивеевского муниципального района Нижегородской области, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, и порядок о работе комиссии по оказанию социальной помощи жителям
Дивеевского муниципального района Нижегородской области, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, утвержденные постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21.05.2019 № 400
В связи с формированием администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Положение о порядке оказания социальной помощи жителям Дивеевского муниципального района Нижегородской области, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, в состав комиссии по оказанию социальной помощи жителям Дивеевского муниципального района Нижегородской области, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, и порядок о работе комиссии по оказанию социальной помощи жителям Дивеевского муниципального района Нижегородской области, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, утвержденные постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21.05.2019 № 400 «Об утверждении Положения о порядке оказания социальной помощи жителям Дивеевского муниципального района Нижегородской области, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, заменив по тексту слова «район» в соответствующем падеже на слова «округ» в соответствующем падеже.

2. Информационному сектору отдела по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Герасимова Е.В.